**SMARAGDINUS — A — UM.**  
*Apoc.* 4. 3 Et Iris erat... similis visioni smaragdinae  
*Ester.* 1. 6 Lectuli... super pavimentum smaragdini  
*et Parii stratum lapide, dispositi erant*  
**SMARAGDUS — I.**  
*Ecod.* 28. 17 Lapis sardius, et topazius, et smaragdus  
*39. 10* Erat sardius, topazius, —  
*Ezech.* 28. 13 Sapphirus, et carbunculus, et —  
*Apoc.* 21. 19 Tertium, calcedonius: quartum, —  
*Eccli.* 32. 8 **Sicut** in fabricatione auri signum est  
*smaragdi*  
*Tobie.* 13. 21 Porte Jerusalem ex sapphiro et smaragdo  
*Judith.* 10. 19 Quod erat ex purpura, et auro, et —  
**SMIGMA — TIS.**  
*Daniel.* 13. 17 Dixit... Afferte mihi oleum et smigmata  
**SMYRNA — AE.**  
*Apoc.* 1. 11 Quae sunt in Asia, Epheso, et Smyrnae  
*2. 8* Et angelo — Ecclesiae scribe  
**SOAM.**  
*1 Par.* 24. 27 Filius quoque Merari: Ozaius et Soam  
**SOAR.**  
*Ecod.* 6. 15 Jamuel, et Jamin, ... et Jachin, et Seor  
**SOBA.**  
*1 Reg.* 14. 47 Adversum... reges Soba et Philisthaeos  
*2 Reg.* 8. 3 Percussit David Adarezer... regem —  
*5* Ut presidium ferret Adarezer regi —  
*12* De manibus Adarezer... regis —  
*10. 6* Conducerunt mercede... Syrum —  
*8* Syrus autem —, et Roboh, et Istob  
*3 Reg.* 11. 23 Qui fegerat Adarezer regem —  
*1 Par.* 18. 3 Percussit David etiam Adarezer regem —  
*5* Ut auxilium praebere Adarezer regi —  
*9* Omnem exercitum Adarezer regis —  
*2 Reg.* 23. 36 Igaal filius Nathan de Soba  
*1 Par.* 19. 6 Ut conduceret sibi... de —, currus...  
**SOBAB.**  
*2 Reg.* 5. 14 Qui nati sunt et in Jerusalem... et Sobab  
*1 Par.* 2. 38 Fueruntque filii ejus, Jasser et —  
*3. 5* Simmaa, et —, et Nathan  
*14. 4* Samua, et —, Nathan, et Salomon  
**SOBACH.**  
*2 Reg.* 10. 16 Sobach autem, magister militiae Adarezer  
*2 Reg.* 10. 18 Et Sobach principem militiae percussit  
**SOBAI.**  
*1 Esdr.* 2. 42 Filii Acoub, filii Hatita, filii Sobai  
*2 Esdr.* 7. 46 Filii Acoub, filii Hatita, filii —  
**SOBAL. Vir.**  
*Gen.* 36. 20 Lotan, et Sobal, et Sebeon, et Ana  
*29* Dux Lotan, dux —, dux Sebeon, dux Ana  
*1 Par.* 1. 38 Filii Seir: Lotan, et Sebeon, Ana  
*2. 50* Filii Caleb... — pater Cariathiarim  
*4. 1* Filii Juda... Charim, et Hur, et —  
*Gen.* 36. 23 Filii Sobal: Alvan et Manahat  
*1 Par.* 1. 40 Filii —, Alvan, et Manahath, et Ebal  
*2. 52* Filii — patris Cariathiarim  
*4. 2* Raja vero filius — genuit Jahath  
**SOBAL. Locus.**  
*Judith.* 3. 1 Principes... Syria Sobal et Libya  
*Judith.* 3. 4 Pertransiens a Syriam... et omnem...  
*Psal.* 59. In Thy, cum succendit Mesopotamiam Sy-  
*riae, et*  
**SOBEC.**  
*2 Esdr.* 10. 24 Alohes, Phales, Sobec  
**SOBI.**  
*2 Reg.* 12. 27 Sobi filius Naas de Rabbath  
**SOBNA — AE.**  
*4 Reg.* 18. 18 Et Sobna scriba, et Joahe filius Asaph  
*25* Dixerunt a. Eliacim... et —, et Joahe  
*27* Et — scriba, et Joahe filius Asaph  
*Isai.* 36. 3 Et — scriba, et Joahe filius Asaph  
*11* Dixit Eliacim, et —, et Joahe  
*22* Et — scriba, et Joahe filius Asaph